

# Erkan'dan Eylenen'e hayırlı olsun ziyareti



## AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'dan Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü Eylenen'e hayırlı olsun ziyareti...

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal ile birlikte Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü Erdem Eylenen'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Milletvekili Erkan, yeni görevine atanan Eylenen'e başarı dileklerini ileterek, Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu'nun şehir için öneme vurgu yaptı. Necmettin Erkan, ziyarette yaptığı konuşmada, "Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü Erdem Eylenen'e yeni görevinde başarılar diliyorum. Polis teşkilatımızın güçlü ve etkin bir şekilde hizmet vermesinde eğitimin büyük payı var. Bu bağlamda Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu, şehri-

mize değer katan önemli kurumlardan biridir. Müdürümü-

zün başarılı çalışmalarıyla bu katkının artarak devam etmesine inanıyoruz"

dedi. Ziyaret sırasında AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal da



## Mucur'da yol ve kaldırım çalışmaları başladı



Mucur İlçesi'nde uzun zamandır beklenen yol ve yürüyüş çalışmaları nihayet başlıyor. İlçenin girişinde yer alan orta refüj yapımına başlandığı duyurulurken, aynı zamanda asfalt çalışmaları da hız kazandı. Tamamı hibe olarak alınan boyutlarla ilçenin kaldırımları da yenilenmeye başlıyor. 2'de

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

# KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10294 28 EYLÜL 2024 CUMARTESİ FİYATI 4,00 TL

## BİR MİLYON YÜREK GAZZE İÇİN YÜRÜYECEK

SOYKIRIMA İSYAN FİLİSTİN'E DESTEK YÜRÜYÜŞÜ

6 EKİM 2024 PAZAR, SAAT 13:30'DA

Başlangıç: Kurtuluş Parkı Varış: Anadolu Meydanı

### Ankara Filistin Dayanışma Platformu (ANFİDAP), Küresel Gazeteciler Konseyi'ni ziyaret etti

ANFİDAP yöneticileri, 6 Ekim'de, 7 Ekim Aksa Tufanı'nın yıldönümü vesilesiyle Ankara'da yapılacak "Soykırımı İsyana, Filistin'e Destek Yürüyüşü" için bilgilendirme yaptı.

Ankara'daki sivil toplum örgütlerinin meydana getirdiği Ankara Filistin Dayanışma Platformu (ANFİDAP), Küresel Gazeteciler Konseyi Genel Merkezi'ni ziyaret etti.

ANFİDAP yöneticisi İsmail Mansur Özdemir, ANFİDAP dönem sözcüsü Aziz Oğuzhan Karaman, Milat Gazetesi yazarı Gazeteci Tayyar Tercan ve Filistin Gazeteciler Birliği Başkan Yardımcısı Dr. Zahir Elbek'ten oluşan ANFİDAP heyetini, KGK Genel Başkanı Mehmet Ali Dim, Genel Başkan Yardımcısı Yakup Aslan, KGK Yaygın Medya Meclisi Başkan 2'de

## 3. Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Yarışmalarının ödül töreni Ankara'da yapıldı



Türk Dünyası Parlamenterler Vakfı (TDPV) tarafından düzenlenen 3. Uluslararası Ahilik ve Ahi Evran Yarışmalarının Ankara'da yapılan ödül törenine OSTİM Başkanı

Orhan Aydın, Türk Dünyası İş Konseyi Başkanı Aydın Erkoç, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Türkiye Azerbaycan Dostluk İşbirliği ve

Dayanışma Vakfı Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu üyesi Prof. Dr. Aygün Attar, Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı 2'de

## Ersoy, "Dünya Çevre Sağlığı Günü"ne dikkat çekti



Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, "Dünya Çevre Sağlığı Günü"ne dikkat çekti. Ersoy, "Çevrenin korunmasını savunmak 2'de



## Kırşehir'de Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Toplantısı yapıldı

Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürlüğü'nün koordinasyonunda, 2024 yılı üçüncü dönem "Ka-

dına Yönelik Şiddetle Mücadele Teknik Kurul Toplantısı" düzenlendi. Toplantıya, çeşitli paydaş kurum ve kuruluşların 2'de

Yer Yüzünde Bir Melek

DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR

latifugur@mynet.com

3'te

Ne Oluyor Ulan! Dünyayı Cehenneme Çevirdiniz

SERVET ERTEK

4'te

Kaman Ceviz, Kültür ve Sanat Festivali'nde yarışmalar başlıyor!

Haberi 8'te



# Petlas Yönetimi ile Vali Demiryürek bir araya geldi



Türkiye'nin önde gelen sanayi kuruluşlarından biri olan Petlas Lastik Fabrikası'nın üst düzey yöneticileri, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

**Ziyarete, Petlas Lastik Fabrikası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa**

**Özcan, Yönetim Kurulu Üyesi M. Can Özcan ve Fabrika Genel Müdürü Hakan Yalnız katıldı.**

Ziyarete, Petlas'ın Kırşehir ve Türkiye ekonomisine yaptığı katkılar, sunduğu istihdam imkanları ve geleceğe yönelik projeler ele alındı.

Mustafa Özcan, Petlas'ın kuruluşundan bu yana geçen süreçte hem Kırşehir'in hem de Türkiye'nin sanayi altyapısına ve kalkınmasına büyük katkıları sunduklarını belirtti.

**Özcan, Vali Demiryürek'e yeni görevinin hayırlı olmasını dilerken,**

**Kırşehir'de ekonomik büyümenin ve sosyal kalkınmanın desteklenmesi adına valilikle iş birliği yapmaya her zaman hazır olduklarını ifade etti.**

Fabrika Genel Müdürü Hakan Yalnız ise yaptığı açıklamada, Petlas'ın çevreye duyar-

lı, ileri teknoloji ile donatılmış üretim tesisleri sayesinde global pazarda rekabet gücünü artırdığını belirtti.

Vali Murat Sefa Demiryürek ise Petlas Lastik Fabrikası'nın Kırşehir'e kazandırdığı değerlerden ötürü büyük memnuniyet duyduğunu belirtti.

Demiryürek ayrıca, Petlas'ın çevre dostu ve inovatif üretim anlayışıyla sürdürülebilir kalkınmaya yaptığı katkılardan dolayı yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti.

Ziyaretin sonunda, Mustafa Özcan, M. Can Özcan ve Hakan Yalnız, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e başarı dileklerini ilettiler. **(FİLİZ ÖZ)**



Yer Yüzünde Bir Melek

DOÇ. DR.  
LATİF ONUR UĞUR  
latifugur@mynet.com

Şefik hiçbir şekilde Raziye'den ayrılmaz ve sırf onunla görüşebilmek için evinde hasta muayene etmeye başlar. Böylece Raziye'nin yüzünü hasta muayene etme bahanesiyle görmeyi planlar. Fakat Arife, iki sevgilinin birbiriyle görüşmelerine hiçbir şekilde müsaade etmez.

Onları sürekli tehdit eder. İki aşık, gözümü Şefik'in hizmetçisi Arap Neşe'nin Süleymaniye'deki evinde görüşmekte bulurlar. Fakat Arife, para karşılığında Neşe'den bu buluşmayı öğrenir. Tüm mahalleliyi, uşağı Şakir Ağa vasıtasıyla, fuhuş yapıldığı iddialarıyla evi basmaya teşvik eder. O sırada orada bulunan Salih Çavuş adlı bir adam her ne kadar bu baskına engel olmaya çalışsa da engelleyemez, ev basılır.

Mahallelinin evi basmasından sonra Şefik Vidin'e sürülür; Raziye'yi ise, kocası İskender Bey kendisine tek kuruş vermeden boşar. Nimetullah ile dışarıda kalan Raziye'yi, bir erkekle aynı evde basıldığı için hiçbir dostu evine kabul etmez. Raziye'nin suçsuz olup iftiraya uğradığını bilen Salih Çavuş, bu iki kadına sahip çıkar ve onları Davutpaşa'daki kulübesine götürür.

Adam, Raziye'yi öz kızı gibi sever. Bu sırada Şefik, Vidin'de İbrahim Bey adlı bir adamın yardımlarından dolayı hapis sürecini rahat geçirir. İstanbul'daki dostu Arzuhalci İsmail'e bir mektup yazıp, Raziye'yi sorar. Arkadaşı ona cevap olarak yazdığı mektupta "Raziye'nin kötü yola düştüğünü, her gün fuhuş yaptığını" yazınca, artık kadından ümidini keser. Hapis süreci bittikten sonra İstanbul'a döner, doktorluğa devam eder.

Vidin'de alafranga insanlarla tanışıp onlarla dost olan Şefik, İstanbul'a dönünce Beyoğlu'na taşınır. Sürekli, zengin ve alafranga bir çevrede vakit geçiren bir doktor olur. Bir gün, dostlarıyla birlikte su satan bir kulübeye gider ve orada Raziye'yi görür. Kadın, onu görünce heyecandan bayılır. Kendisine geldiğinde ise, "Senin için, Vidin'de öldü demişlerdi." der. Adam da ona, "Senin için de kötü yola düştü, diye haber verdiler bana." diye cevap verir. Daha sonra Arkadaşı İsmail'le birlikte bu durumu araştırmaya koyulur. Sonunda işi çözer.

Arife, Cevriye adlı bir kadına Raziye kimliğiyle fuhuş yaptırıp, kadının iffetini lekelemiştir. Doktor, bunu öğrenince evinde bir ziyafet verir ve gelen misafirlere "Raziye'nin hiçbir suçunun olmadığını, her şeyin Arife'nin büyük bir iftirası olduğunu" söyler. Böylece Raziye'nin adını temizlemiş olan Şefik, romanın sonunda onunla evlenir. Arife ise, Raziye ve Şefik'i düğünlerinde çok mutlu bir halde görünce, hemen oradan uzaklaşıp Hendek Sokağı'ndaki yüksek bir duvardan atlayıp intihar eder, oracıkta ölür.

Ahmed Midhat Efendi, Tercüman-ı Hakikat gazetesinde Yeryüzünde Bir Melek romanını tefrika etmeye başlayınca Namık Kemal ve özellikle de Ebuzziya Tevfik bu roman üzerinden onu âdeta arka arkas gelmez bir eleştiri yağmuruna tutmuşlardır. Ahmed Midhat ile Namık Kemal'in ilk zamanlar çok dost olduklarını fakat sonradan aralarının büsbütün açıldığını ileri süren Ahmet Hamdi Tanpınar, Ahmed Midhat Efendi'yi salt kendi çıkarını düşündüğü için Namık Kemal'le bozduğu ve dahası Midhat Paşa'ya yine aynı sebeple ihanet ettiği gerekçesiyle suçlamaktadır.

Nuri Şaglam tarafından 2017 yılında "Ahmed Midhat Efendi ve Yeryüzünde Bir Melek Romanına Yönelik Eleştiriler" isimli bir de kitap yayınlandığını belirtirsek; bu eleştiri ve tartışmaların boyutu hakkında küçük bir fikir vermisi oluruz sanırım.

Ahmet Mithat Efendi iyi yürekli Raziye ve Şefik'i romanın sonunda ödüllendirirken; kötü yürekli Arife'yi ise öldürerek cezalandırmış olur. Tüm bunlar; eserde romantizm akımının, kuvvetli bir şekilde uygulandığını gösterir.

**Devamı**  
**(www.kirsehirhaber40.com 'da)**

# AK Parti'de Türkiye Buluşmaları devam ediyor



AK Parti'nin Türkiye genelinde düzenlediği Türkiye Buluşmaları programı kapsamında, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan ve beraberindeki milletvekilleri, Kırşehir'de bir dizi ziyarette bulundu.

İl merkezinde gerçekleştiren temaların ardından milletvekilleri, Kırşehir'in ilçelerine dağılılarak vatandaşlarla bir araya geldi.

Bu ziyaretlerin bir parçası olarak, AK Parti Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan, Çiçekdağı ilçesini ziyaret etti.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Milletvekili Sü-

leyman Şahan'ın ilçelerine gerçekleştirdiği ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Başkan Hakanoğlu, yaptığı açıklamada, "Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan'ın Türkiye Buluşmaları kapsamında ilçemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk."

Ziyaretleri ve destekleri için kendisine ve beraberindeki heyete teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Ziyaret kapsamında Çiçekdağı ilçesinin sorunları ve beklentileri ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

İlçe halkıyla bir araya gelen Milletvekili Şahan, bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda atılacak adımlar ve hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu.

AK Parti Türkiye Buluşmaları programı çerçevesinde gerçekleştirilen ziyaretlerin, yerel halkın beklentilerinin dinlenmesi ve bölgesel sorunlara çözüm üretimi adına önemli bir adım olduğu vurgulandı.

Bu buluşmaların AK Parti'nin sahadaki etkinliği ve halkla doğrudan temas kurma vizyonunun bir parçası olarak devam edeceği belirtildi. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

# Başkan Çanakçı'dan Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a nazik ziyaret



Kırşehir'in Özbağ İsmail Çanakçı, Kırşehir'e yeni atanan İl Sağlık Mü-

dürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Çanakçı, Ersoy'a yeni görevinde başarılar dileyerek, sağlık hizmetlerinin Kırşehir'de daha da geliştirilmesi adına her türlü iş birliğine hazır olduklarını ifade etti.

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Başkan Çanakçı'nın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkürlerini ilettiler.

Müdür Ersoy, Kırşehir'in sağlık altyapısını güçlendirmek ve vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak amacıyla görevine başladığını belirterek, be-

lediyelerle iş birliğinin bu süreçte büyük katkı sağladığını vurguladı.

Ziyaret sırasında, Özbağ beldesinin sağlık hizmetleri ve bölgedeki sağlık yatırımları hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Başkan Çanakçı, beldede sağlık alanında yapılabilecek projeler hakkında fikir alışverişinde, ilerleyen dönemde birlikte çalışmanın önemine değindi.

Bu ziyaret, Kırşehir'deki sağlık hizmetlerinin daha da iyileştirilmesi adına atılacak adımlar için olumlu bir başlangıç olarak değerlendirildi. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

# Mucur Kaymakamlığı'ndan anız yakma konusunda uyarı ve çözüm önerileri

**T.C. MUCUR KAYMAKAMLIĞI ANIZ YAKMANIN ZARARLARI VE ÇÖZÜMÜ**




**ANIZ YAKMAK KANUNLARLA YASAKLANMIŞTIR. ANIZ YAKMA, YAKTIRMA.**

**YASAKLARA UYMAYANLAR HAKKINDA**  
Anız yakma yasasına uymayanlar hakkında ilgili Kurumlarca 2872 sayılı Çevre Kanunu ile bu kanunda değişiklik öngören 5491 sayılı Kanun ve 6831 sayılı Orman Kanununun ilgili hükümleri doğrultusunda cezai işlem uygulanacaktır.

**Anız Yakmak Suçtur, Bu Suçu İşleyenler 2024 Yılı İçin Hektar Başına 3867,90 TL İdari Para Cezası İle Cezalandırılır.**

makamlığı, çiftçileri bu konuda duyarlı olmaya davet ederken, yasaklara uyulmaması halinde cezai işlemlerin uygulanacağına dikkat çekti.

Kaymakamlığın yayımladığı broşürde anız yakmanın çevreye olan etkileri de ayrıntılı şekilde ele alınarak, yangın risklerinin ve hava kirliliğinin artmasına neden olabileceği belirtildi.

Anız yakma sırasında oluşan dumanın görüş mesafesini azaltarak, özellikle yol kenarlarında trafik kazalarına yol açabileceği konusunda da uyarılar yapıldı.

Sonuç olarak, Mukur Kaymakamlığı, çiftçilere sürdürülebilir tarım yöntemleri ve çevreye duyarlı uygulamalar konusunda çağrıda bulunarak, hem toprağın verimliliğini artırmak hem de çevreyi korumak adına bu yasaya uyulmasının önemini vurguladı. (SEVGİ ER)

Kırşehir'in Mukur ilçesi Kaymakamlığı, anız yakmanın zararlarını ve bu soruna yönelik çözümleri içeren bir bilgilendirme yaptı.

Mucur Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada, anız yakmanın hem tarımsal ekosisteme hem de çevreye ciddi zararlar verdiği vurgulandı.

Yapılan bilgilendirmede, anız yakmanın yasalarla yasaklandığı ve bu yasağa uymayanlar için cezai yaptırımlar uygulanacağı belirtildi.

Kaymakamlık, anız yakmanın toprağın verimliliğini düşürdüğünü, organik madde miktarını azalttığını ve topraktaki karbon (C) dengesini bozduğunu ifade etti.

Ayrıca, bu uygulamanın mikroorganizma faaliyetlerini durdurduğu, erozyonu artırdığı ve doğal ekosistemin bozulmasına neden olduğu yönünde uyarılar yapıldı.

Anız yakma sırasında hem toprak üzerinde hem de altında yaşayan canlıların yok olmasına sebebiyet verildiği kaydedildi.

Çevre ve Orman Kanunu'na atıfta bulunan açıklamada, anız yakma yasasına uymayanlar hakkında 2024 yılı için hektar başına 3.867,90 TL idari para cezası uygulanacağı vurgulandı.

Mucur Kaymakamlığı, çiftçileri anız yakmadan tarlayı işlemeye olanak sağlayan tarım makinelerini kullanma-

Tonlarca domatesle birbirini taşlama, boğa güreşi, köpek, horoz dövüşü, çamur yarışı, haram olan sigara içenler, içki, kumar, zina, faiz tefecilik, savaşlar, sel deprem yangın... (Rum. 41)

Hep ananın adını soruyorsun. Oysa bir görev için gönderdiğimiz misafirhanemiz Dünyayı Cehenneme çevirdin. Zarar verme, faydanı istemiyoruz.

Babamız bir bağ vermiş, bir salkım üzüm vermiyoruz. 24 saatte nefse tapılmaz ya, bir az da bu nimetleri vereni hatırlasak iyi olacak.

Oysa her anımız kayıt ediliyor. İlerde tek tek seyredeceğiz. Hangimizin daha iyi işler işleyeceği deniyor.

Tek bir nefes Cihanın kadlığını? Lan yobaz! Dünya Cahanın kaldırılması? Bizleri bir görev için gönderip, binlerce nimetlerle bir çocuk gibi, Evreni, Doğayı, Tabiatı hizmet ettiren sevdikleriyle bir Ebedî Saâdeti müjdeleyen ev sahibine teşekkür etmemiz gerekirken, razı olmadığı davranışlarla Dünya'yı yaşanmaz hale getirip nankörlükle incitmeğe doğru mu sence?

Yine de ümidimizi kaybetmeyelim. Henüz nefes alıp verirken, geçmiş çöpe atıp sıfırdan başlayabiliriz.

Şöyle bir müjde verilmiş ki "Öyle bir zamanda yaşıyorsunuz ki, on bildiğiniz şeyin birini terk etmeniz helâk olursunuz. Ama öyle bir zaman gelecek ki on bildiğiniz birini yapan kurtulacak "

İşte o zaman bu zaman, ev sahibi kiracını sevindirecek bir indirim yap.

**Ne Oluyor Ulan! Dünyayı Cehenneme Çevirdiniz**



**SERVET ERTEK**

Borc içinde birinin sırtındaki yükü al. Allah bize korkuda vermedi. Sen öyle plân kurdun ama Hâkimlerin Hâkiminin de bir hesabı var. Allah etmesin O'nun sınırları zorlanmaz.

Adama gübre böceği yedirir. İmihâl eder, geciktirir ama asla ihmâl etmez.

Tanıdık tanımadık uygun durumda olan herkese selâm ver.

Sevdiğin müzik parçaları dinle, Güzel kokular sürün.

Rızâyı ilâhî için haftada bir oruç tutalım. Bir ay geçmeden, her ay kabirleri ziyaret edelim.

Ateist düşünceli arkadaşlar varsa, onların hidâyete ermeleri için dua edelim.

Mezar yanından geçerken, kırmızı ışıkta bildiğimiz duaları okuyalım nidecin elin ehli guburunu hemşerim.

Zâlimleri, hainleri Kâhhar, Müntekim isimlerine havale edip, Esmaül Hüsnâ yolunda sevindiklerinle bir, hem burda, hem öbür Dünya da hasene (iyilik güzellik, Ebedi Saâdet, sevinç ve mutluluk)la karşılınız İnşallah. Selâm ve Sevgiler.

## Başkan Yavuz'dan "Öğretmenlik Meslek Kanunu" açıklaması

**TBMM Açılıyor!**  
Öğretmenlik Meslek Kanunundaki eksikler tamamlanıp adına yaraşır bir içeriğe kavuşturulmuş

Adına yaraşır bir kanuni düzenleme için kanun teklifinin tüm aşamalarında ısrarla yaptığımız öneriler, bu tarihi adımın iskanlanması için önemlidir. Takibimiz ve ısrarımız sürecektir."

Başkan Yavuz, Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen olarak Öğretmenlik Meslek Kanunu'nun iyileştirilmesi yönünde verdikleri mücadeleyi sürdüreceklerini ve bu kanunun öğretmenlerin haklarını tam anlamıyla karşılayacak şekilde düzenlenmesi gerektiğini belirtti. Eğitim camiasında merakla beklenen bu düzenleme, öğretmenlerin mesleki haklarını genişletmeyi ve çalışma koşullarını iyileştirmeyi hedefliyor. Başkan Yavuz'un bu çağrısı, öğretmenlerin beklentilerini gündemde tutmaya devam ediyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Eğitim Bir-Sen ve Memur-Sen Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin (TBMM) 1 Ekim'de açılacak yeni yasama dönemi öncesinde, Öğretmenlik Meslek Kanunu hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Başkan Yavuz, TBMM'nin gündeminin öncelikli maddeleri arasında Öğretmenlik Meslek Kanunu Teklifi'nin yeniden görüşülmesi gerektiğini belirtti.

Başkan Yavuz, kanunun eksikliklerinin giderilmesi için yapılan önerilerin dikkate alınmasının önemine vurgu yaparak, şu ifadeleri kullandı:

**"TBMM 1 Ekim'de açılıyor! Meclisin birinci gündemi, tamamlanmayan Öğretmenlik Meslek Kanunu Teklifi görüşmelerini yeniden açıp kanunun eksiklerini tamamlamak olacaktır.**

## Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden LGS Hazırlık için Ücretsiz İngilizce Kursu

**LGS İNGİLİZCE HAZIRLIK KURSLARI Başlıyor**

Millet Kursu Projesi kapsamında 8. Sınıf öğrencilerin ÜCRETSİZ katılacağı LGS hazırlık konu anlatımı ve soru çözümü kurslarımız başlıyor...

**BAŞVURU VE KAYIT**  
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü B Blok Zemin Kat Toplantı Salonu  
30/09/2024 Pazartesi  
13.00-17.00

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına hazırlanan 8. sınıf öğrencileri için özel bir eğitim programı başlattı.

Millet Kursu Projesi'nin bir parçası olarak düzenlenen bu kurs, öğrencilere LGS İngilizce hazırlığı konusunda ücretsiz destek sağlayacak.

Kırşehir'deki tüm 8. sınıf öğrencileri bu kursa davet ediliyor.

Kurs, öğrencilere İngilizce dil becerilerini geliştirmeleri için kapsamlı bir eğitim sunacak.

Program, konu anlatımı ve yoğun soru çözüm seansları içerecek, böylece öğrenciler kursa katılmak isteyen öğrenciler için başvuru süreci 30 Eylül 2024 Pazartesi günü saat 13.00 ile 17.00 arasında gerçekleştirilecek.

Başvurular, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü B Blok Zemin Katındaki toplantı salonunda kabul edilecek.

Öğrencilerin ve velilerin bu fırsatı değerlendirerek, başvuru süresi içinde gerekli yerde hazır bulunmaları önem arz ediyor.

Bu kurs, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün öğrencilere akademik destek sağlama konusundaki kararlılığını göstermekte ve Kırşehir'deki eğitim kalitesini daha da yükseltmeyi amaçlamaktadır.

LGS'ye hazırlanan öğrenciler için bu kurs, sınav öncesi bilgilerini pekiştirecek ve onlara sınavda başarılı olma konusunda önemli bir avantaj sağlayacak.

(HATİCE SÜRMELİ)

## Müdür Gülşen'den 26 Eylül Dil Bayramı kutlaması

**ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!**

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)

Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54



**26 EYLÜL DİL BAYRAMI**

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 26 Eylül Dil Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak Türk dilinin önemine vurgu yaptı ve Dil Bayramı'nı kutladı. Gülşen, mesajında Türk dilinin köklü bir geçmişe sahip olduğunu, milletimizin kültür ve tarih bağlarını sağlam tutmada dilin büyük bir önemi olduğunu belirtti.

Müdür Gülşen, özellikle öğrencilere ve öğretmenlere, Türkçenin doğru ve etkili kullanımını konusunda dikkatli olmaları gerektiğini hatırlatarak, dil bilincinin küçük yaşlardan itibaren kazandırılmasının önemine vurgu yaptı.

Gülşen'in Dil Bayramı vesilesiyle yayımladığı bu mesaj, Kırşehir'deki eğitim camiasında ve halk arasında büyük ilgi gördü. (FİLİZ ÖZ)

**AHI GÜVEN Yapı Market**

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR**

**Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17**

**ahi\_guven@hotmail.com**

# Ticaret Bakanı Bolat, ağustos ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi:



Ticaret Bakanı Bolat, "Dış talepte gözlenen zayıf seyre rağmen ihracatımız yüzde 2,3 artışla 22 milyar dolar

oldu. Böylelikle en yüksek ağustos ayı ihracatı gerçekleşti." dedi.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, dış talepte gözlenen zayıf seyre rağmen

ihracattaki artışın devam ettiğini belirterek, "Bakanlığımız ile Türkiye İstatistik Kurumu işbirliğinde üretilen ağustos ayı dış ticaret verilerine göre, ihracatımız

## En yüksek ağustos ayı ihracatı gerçekleşti

yüzde 2,3 artışla 22 milyar dolar oldu. Böylelikle en yüksek ağustos ayı ihracatı gerçekleşti." ifadelerini kullandı.

Bolat, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, ağustos ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi. Zayıf dış talebe rağmen ağustosta ihracat rekoru kırıldığı bilgisini veren Bolat, söz konusu ay itibarıyla son 1 yıllık mal ihracatının 262 milyar dolarlık rekor seviyeye yükseldiğini bildirdi. Bolat, ağustosta ithalatın yüzde 10,7 düşüşle 27 milyar dolara gerilediğini, son 1 yıllık ithalatın ise yüzde 8,3 ve 31 mil-

yar dolarlık azalma ile 340,7 milyar dolara düştüğünü kaydetti.

Ağustosta son 1 yıllık dış ticaret açığının yüzde 33,6 düşüş ve 39,9 milyar dolar azalışla 78,7 milyar dolar olduğunu aktaran Bolat, "İhracatın ithalatı karşılama oranı 10,3 puan artışla Ağustos 2024'te yüzde 81,5'e, 9,1 puan yükselişle yılın 8 ayında yüzde 75,7'ye, 8,8 puan artışla son 1 yılda yüzde 76,9'a yükseldi." değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Bolat, son 12 aylık cari işlemler açığının da Temmuz 2024 itibarıyla 19,1 milyar do-

lara gerilediğine dikkati çekerek, Mayıs 2023'teki 57 milyar dolara kıyasla 37,9 milyar dolarlık bir azalışın gerçekleştiğini belirtti.

İhracattaki artış ve ithalattaki azalışın Türkiye'de makroekonomik istikrarı güçlendirirken büyüme kompozisyonunun, net ihracat katkısı temelli bir yapıya dönüşmesini sağladığını vurgulayan Bolat, bunun enflasyonun düşürülmesine çabalarına katkı verdiğini aktardı.

Bolat, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) tarafından açıklanan güncel tahminlere göre, Türki-

ye'nin önemli ticaret ortağı olan Avro Bölgesi'nde bu yıl yüzde 0,7 ile düşük bir büyüme öngörüldüğüne işaret ederek, şu değerlendirmede bulundu:

"Dış talepte gözlenen zayıf seyre rağmen ihracatımızdaki artışlar devam ediyor. Bakanlığımız ile Türkiye İstatistik Kurumu işbirliğinde üretilen ağustos ayı dış ticaret verilerine göre, ihracatımız yüzde 2,3 artışla 22 milyar dolar oldu. Böylelikle en yüksek ağustos ayı ihracatı gerçekleşti.

Yılın 8 ayında ihracatımız geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,9 arta-

rak 170,8 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Ağustos itibarıyla yıllıklandırılmış ihracatımız geçen yılın aynı ayına göre yüzde 3,5 artışla 262 milyar dolara ulaştı."

**"SÜRDÜRÜLEBİLİR İHRACAT ARTIŞI İÇİN ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ"**

Bakan Bolat, ithalatın yılın 8 ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8,6 düşerek 225,7 milyar dolar olduğunu, aynı dönemde dış ticaret açığının yüzde 33,5 azalışla 54,9 milyar dolara gerilediğini bildirdi.

Türkiye'nin

katma değerli ve inovasyon odaklı üretimle küresel ticaretteki rekabetçiliğinin güçlendiğine vurgu yapan Bakan Bolat, şunları kaydetti:

"Ticaret Bakanlığı olarak ihracat için destek programlarımızı, yurt dışı ticaret diplomasi faaliyetlerimiz, yurt dışı temsilciliklerimiz ve dünyadaki güç konjunktürde bile cansiperane ihracat için koşut ihracatçılarımızla beraber 'sürdürülebilir ihracat artışını' sağlamak üzere çalışmalarımızı azim ve kararlı şekilde sürdürüyoruz." (ANADOLU AJANSI)

# KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

## SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cem  
905319006256

### İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

**Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024**

## Temizlik Görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İŞVEREN:**  
Mustafa Bey

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

**Tercih Edilen İkamet İlçeleri:**  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namik Türedi  
+905302825189

### İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK  
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## Final Okulları

### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN

Nitelik ve Beceriler  
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İŞVEREN**  
Final Okulları

**Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile iletişime geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

### İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ  
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 28.09.2024**

## Çay görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.  
HACİBEYZAĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİŞİM:**  
Işıl KAYA  
905064871230

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAĞLU  
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

### İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

### İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

**Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024**

## Lastik Üretim Elemanı

### ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

**İLETİŞİM:**  
PETLAS

### İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## Garson

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Roof Restoran için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**

İlköğretim

**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

### İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

**Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024**

## Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nden Öğretmenlere İzcilik Liderliği Kursu Duyurusu



dirarak, öğrencilere doğa sevgisi, liderlik, sorumluluk bilinci ve takım çalışması gibi değerleri kazandırmayı amaçlıyor.

İzcilik liderliği kursuna katılan öğretmenler, okullarında izcilik faaliyetlerini düzenleme, öğrencilere rehberlik etme ve etkinlikler düzenleyebilme yetkisine sahip olacaklar.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan çalışmalarında, Kırşehirli öğretmenlerin bu fırsattan yararlanmaları için Kırşehir MEB İzcilik İl Sorumlusu Ayşe Ardiç Barlas ile iletişime geçmeleri gerektiği belirtildi.

Kurs başvuru süreci ve detaylarıyla ilgili bilgi almak isteyen öğretmenler, 05056815463 numaralı telefon hattı üzerinden Barlas ile irtibat kurabilecek.

Kursların hem teorik hem de uygulamalı olarak gerçekleştirileceği ve öğretmenlere izcilik liderliği konusunda tam donanımlı kazandıracağı ifade edildi.

Program kapsamında, izcilik liderleri doğada hayatta kalma becerileri, liderlik yetenekleri, doğa sporları, kamp

kurma ve izcilik etiği gibi konularda eğitim alacak.

**Kursu başarıyla tamamlayan öğretmenler, Kırşehir'deki okullarda izcilik lideri olarak görev alabilecekler.**

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, bu kursun sadece öğretmenler için bir gelişim fırsatı olmadığını, aynı zamanda öğrencilere sunulacak eğitici ve eğlenceli etkinliklerin de okullarda sosyal faaliyetlerin artmasına katkı sağlayacağını vurguladı.

Kırşehir'de eğitim camiası, Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye İzcilik Federasyonu iş birliği ile başlatılan bu girişimi büyük bir memnuniyetle karşılarken, izcilik faaliyetlerinin öğrencilerin kişisel gelişimine, sosyal ve duygusal becerilerine önemli katkılar sunacağı ifade ediyor.

Bu kapsamda, Kırşehir'deki okullarda izcilik faaliyetlerinin yaygınlaşmasıyla öğrenciler arasında doğa sevgisi ve çevre bilincinin artması beklenirken, öğretmenlerin de kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı sağlanmış olacak. **(HATİCE SÜRMEĠ)**



KIRŞEHİR MEB İzcilik İl Sorumlusu AYŞE ARDIÇ BARLAS / 0505 681 54 63

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, öğretmenlere yönelik önemli bir duyuru yaparak, izcilik faaliyetlerinde görev alacak liderler yetiştirmek amacıyla başlatılan yeni bir kurs programını tanıttı.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye İzcilik

Federasyonu arasında imzalanan protokol doğrultusunda, Kırşehirli öğretmenlerin izcilik liderliği eğitimi olarak okullarda izcilik faaliyetlerini hayata geçirmeleri hedefleniyor.

Bu protokol, öğretmenlere izcilik alanında liderlik yetkinlikleri kazan-

## Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nden mülakat süreçlerine eleştiri



reksiz yere enerji tüketmesine dikkat çekerek, mülakatların kaldırılması çağrısında bulundu.

Sendika tarafından yapılan açıklamada, binlerce öğretmen adayının katıldığı son mülakat sürecinde görevlendirilen komisyonlar arasında ortak bir değerlendirme skalası olmadığı iddiaları ve bu iddiaların soruşturma konusu yapılmasının, mülakat puanlarının ilanında yaşanan sıkıntıları haklı bir şekilde eleştiren bir durum olduğu belirtildi.

**Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu konudaki tutumunu net bir şekilde ifade etti:** "Mülakat konusunda kaydığımız

da kararlarımızda da değişiklik yoktur!" Sendika, mülakatların gereksiz tartışma ortamları oluşturarak öğretmen adaylarının ve eğitim camiasının enerjisini tükettiğini, ayrıca sosyal maliyet ürettiğini vurguladı.

Bu nedenle mülakat uygulamasının sonlandırılmasını ve öğretmen atamalarında daha adil ve şeffaf bir sürecin benimsenmesini talep etti.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi'nin bu konudaki kararlılığını belirttiği açıklamada, **"Bugün mülakat konusundaki kararlılığımızı, bu konuda tarihe düştüğümüz kayıtları ve açtığımız davayı hatırl-**

**latarak çağrımızı tekrar ediyoruz: Enerjiyi gereksiz yere tüketen ve sosyal maliyet üreten mülakat uygulaması kalkmalı, tartışmalar bitmelidir."** ifadelerine yer verildi.

Bu durum, öğretmen atamaları sürecinde şeffaflığın ve adil bir değerlendirme sisteminin önemini bir kez daha gündeme getirirken, sendikandan bu konudaki mücadelesinin sürdüğüne işaret ediyor. Eğitim Bir Sen, bu konuda aldığı tavrı ve açtığı hukuki süreçleri ebs.org.tr internet sitesi üzerinden kamuoyu ile paylaşmaya devam ediyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, öğretmen atamalarındaki mülakat süreçlerine yönelik eleştirilerini bir kez

daha gündeme taşıdı.

Sendika, mülakat süreçlerinde yaşanan sorunlara ve bu uygulamanın ge-

## Preveze Deniz Zaferi'nin 486'ncı yıl dönümü ve Deniz Kuvvetleri Günü İstanbul'da kutlandı



Preveze Deniz Zaferi'nin 486'ncı yıl dönümü ve Deniz Kuvvetleri Günü, İstanbul'da düzenlenen etkinliklerle kutlandı.

Kutlamalar kapsamında, Harp Fi-

losu Komutanı Tümamiral Baybars Küçükkatay'ın taktik komutasındaki, aralarında düzenlenmiş etkinliklerin de bulunduğu 15 gemi ile İstanbul Boğazı'nda geçit töreni gerçek-

leştirildi. Yaklaşık yarım saat süren tören sırasında Yahya Kemal Beyatlı'nın "Deniz ufkunda bu top sesleri nereden geliyor?" şiirini okuyan bahriyeliler, Barbaros Hayrettin Paşa'nın Beşiktaş'taki türbesini selamladı.

Türkiye'nin ilk amfibi hücum gemisi ve dünyanın ilk silahlı insansız hava

aracı (SİHA) gemisi TCG Anadolu'nun öncülüğünde gerçekleşen geçit töreni, Boğaz'ı gören noktalardan vatandaşlarca ilgiyle izlendi.

Bu arada, Milli Savunma Bakanlığının sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, "Preveze Deniz Zaferi ve Deniz Kuvvetleri Günü kapsamında 27 Eylül 2024'te

Deniz Kuvvetlerimize ait 13 gemi ile 13 liman ziyareti gerçekleştirilecek. Gemiler 10.00-16.00 arası ziyarete açık olacak." ifadesi kullanıldı. Halkın davet edildiği etkinlik kapsamında Deniz Kuvvetleri'ne bağlı 13 gemiden biri, Dolmabahçe'ye demirledi ve ziyarete açıldı. **(ANADOLU AJANSI)**

## GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

**6 AYLIK ET VE ET ÜRÜNLERİ ALIM** mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2024/1274266**  
**1-İdarenin a) Adı : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ**  
**b) Adresi : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR**  
**c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326**  
**ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

**2-İhale konusu mal alımın a) Adı : 6 AYLIK ET VE ET ÜRÜNLERİ ALIM**  
**b) Niteliği, türü ve miktarı : 5000 kg kuzu karkas, 1500 kg kuzu incik ve ekli birim fiyat cetvelindeki malların alımı**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
**c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kırşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı tesisler**  
**ç) Süresi/teslim tarihi : Ürünler Sözleşme imzalandıktan sonra altı ay içerisinde, İdarenin ihtiyaçlarına göre peyder pey olarak alınacaktır. Yüklenici firma ihale boyunca idareye teslim edeceği etleri idarenin istediği boyutlarda işleyecek ve işlenmiş et olarak teslimini yapacaktır. Ürünler telefon ile sipariş verilir aynı gün servis öncesi ve ya ertesi güne teslim edilecektir. İstenilen saatte teslimatın yapılması gerekli olup gecikme yaşanır ve uygunsuz ürün tespit edilirse idare gerekirse cezai işlem uygulayabilir. İl dışından alan yükleniciler için sipariş bir gün önce mail yada telefon yoluyla verilecek ertesi gün gecikme yaşanmadan eksiksiz teslimat sağlanacaktır**  
**d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.**

**3-İhale tarihleri**  
**a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.10.2024 - 10:30**  
**b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ İHALE BİRİMİ**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
  - 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
    - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
    - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
    - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
    - 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
  - 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
  - 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
  - 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
  - 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.**
  - 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
  - 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda oluşturulduktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
  - 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
  - 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
  - 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
  - 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
  - 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-dür.**
  - 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
  - 15. Diğer hususlar:** Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar [www.gov.tr](http://www.gov.tr)'de

ILN02095346

# AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

**HASAN ÖZTÜRK**  
 WHATSAP HATTI:05433447732  
 İŞYERİ TEL:03862140640  
 MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com  
 WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi**  
**Güvende Bizim İşimiz**

# Sıfır araç alanlara elektronik tebligat zorunluluğu geliyor



Hazine ve Maliye Bakanlığı, mükelleflerin uyum maliyetlerini azaltmak ve kayıt dışı ekonomiyle mücadeleyi güçlendirmek amacıyla yeni vergi düzenlemelerini hayata geçirdi.

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan ve Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu genel tebliği, Kırşehir'deki mükellefler için de büyük kolaylıklar getiriyor.

Özellikle 2005 yılından bu yana uygulanan ve işletmelerin alım-satım işlemlerini bildirdiği Ba-Bs formlarının kaldırılmasıyla Kırşehirli esnafın ve mükelleflerin iş yükü hafifleyecek.

Elektronik belge kullanımındaki artış ve kamu kurumları arasındaki veri paylaşımının etkinleşmesi sayesinde, bu formların doldurul-

masına gerek kalmayacak. Bakanlık, aylık olarak verilen bu formların hem mükellefler hem de meslek mensupları için önemli bir iş yükü oluşturduğunu ve artık bu süreçlere ihtiyaç duyulmadığını belirtti.

## ELEKTRONİK TEBLİGAT YAYGINLAŞIYOR

Kırşehir'deki mükellefler, Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından geliştirilen elektronik tebligat uygulaması sayesinde, işlemlerini dijital ortamda ücretsiz olarak takip edebilecek. 2016 yılında hayata geçirilen bu uygulama, şimdiye kadar 9,5 milyona yakın kişi tarafından kullanıldı.

Mükellefler, tebligatlarına Dijital Vergi Dairesi ve GİB Mobil üzerinden kolayca erişebiliyor. Bunun yanı sıra, SMS ve e-posta yoluyla bilgilendirilen mükellefler, vergi süreçlerini daha hızlı ve sorunsuz bir şe-

## SIFIR ARAÇ ALANLAR İÇİN YENİ DÜZENLEME

2025 yılı itibarıyla sıfır araç alan vatandaşlar da elektronik tebligat sistemine dahil olacak.

Ancak, Türkiye'de bulunan uluslararası kuruluşlar ile bu kuruluşların Türkiye vatandaşı olmayan yönetici kadrosunda görev yapan kişiler, engellilik oranı yüzde 90'ın üzerinde olanlar ve 18 yaşından küçükler bu düzenlemeden muaf tutulacak.

## YENİ NESİL ÖDEME CİHAZLARINA GEÇİŞ

Kırşehir'deki perakende işletmelerde kullanılan yeni nesil ödeme kaydedici cihazlar ile satış uygulama yazılımlarının entegrasyonu, mükellefler için önemli bir yenilik olarak dikkat çekiyor. Bu entegrasyonun tam olarak sağlanamaması durumunda yazılım firmaları ve cihaz üreticilerine 200 bin lira özel usulsüzlük cezası uygulanacak.

Bakanlık yetkilileri, bu düzenlemelerle birlikte mükelleflerin bürokratik yüklerinin hafifletileceğini, kayıt dışı ekonomiyle daha etkin mücadele edileceğini ve vergi süreçlerinin daha hızlı ve dijitalleşmiş bir yapıya kavuşacağını ifade etti. Kırşehir'deki işletmeler, bu yeni düzenlemeler sayesinde maliyetlerini düşürerek daha verimli bir işletme yönetimi sağlayabilecek.

(HABER MERKEZİ)



## Kırşehir'de 15 düzensiz göçmen yakalandı, 3 göçmen kaçakçısı tutuklandı

Kırşehir'de 15 düzensiz göçmen yakalandı, göçmen kaçakçılığı yaptıkları iddiasıyla gözaltına alınan 4 şüpheliden 3'ü tutuklandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şubesi ekipleri, Kırşehir-Kırıkkale kara yolunda peş peşe giden 3 hafif ticari aracı Ortaköy yol kavşağında durdurdu.

Araçlarda, Ankara'ya götürüldükleri öğrenilen ve yurda yasa dışı yollarla girdiği tespit edilen Afganistan uyruklu 15 düzensiz göçmen yakalandı.

Göçmen kaçakçılığı yaptıkları iddiasıyla Ö.T.G, M.K, C.K. ve H.U.Ö. gözaltına alındı.

Adliye sevk edilen şüphelilerden M.K, C.K. ve Ö.T.G çıkarıldıkları sulh ceza hakimliğince tutuklandı, H.U.Ö. adli kontrolle serbest bırakıldı. Düzensiz göçmenler işlemlerinin ardından Kayseri Geri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi.

Olayda kullanılan 3 hafif ticari araç ise "amaç dışı kullanım" gerekçesiyle idari işlem yapılarak yediemin otoparkına çekildi. **KIRŞEHİR (AA)**

## Türk judosunda hedef, geleceğin olimpiyat kadrosunu oluşturmak

### 8'den Devam

gerçekleştirilen ve 5. oldukları Avrupa Gençler Şampiyonası'nda kurada talihsizlik yaşadıklarını ifade eden Huysuz, şöyle konuştu:

"Takım maçı çok daha farklı konseptte sahip. Üç kadın ve üç erkekten oluşuyor. 3-3 beraber kaldılar maçta.

Kurada da bizim 81 kil sporcumuz 90 kiloda müsabakaya çıkmak zorunda kaldı.

Avrupa Şampiyonası'nda maalesef kaybettik ama kaybetmeleri tabii ki çok önemli değil.

Asıl hedefimiz bu çocukları, yeterince piştikten sonra olimpiyatlara götürebilmek. Orada madalya almalarını sağlamak. Dünya Şampiyonası'nda madalya alabilecek-

lerini gösterdiler.

Yapacaklarına inanıyoruz ama bizim hedefimiz onları 2028 ve 2032 olimpiyatlarına götürebilmek, oraya hazırlayabilmek."

Milli takım antrenörü Mustafa Kalaycı ise sporcularının asıl hedeflerine işaret ederek, "Buradaki sporcularımızın asıl hedefi Avrupa ile dünya şampiyonalarının dışında 2028 ve 2032 olimpiyatları.

Burada gelecekteki olimpiyatların çekirdek kadrosunu çalıştırıyoruz.

Günde 2-3 antrenmanla yoğun şekilde çalışıyoruz.

İnşallah beklediğimiz sonuçları alırsak ve ülkemizi en iyi şekilde temsil ederiz." değerlendirmesinde bulundu. **(ANADOLU AJANSI)**

## Milli badmintoncu Sinem Yıldız, Dünya Gençler Şampiyonası öncesi iddialı

### 8'den Devam

müsabakalarda en iyi şekilde temsil ettiğini belirterek, madalyalarına yenilerini eklemek istediğini dile getirdi.

### "İyi dereceler bekliyoruz"

Her şampiyonanın kendisi için ayrı bir tecrübe olduğunu ifade eden Yıldız, "Türkiye şampiyonlukları kazandım, Avrupa üçüncülüğüm var.

Bu yıl yapılan dört uluslararası şampiyonada üç şampiyonluk kazandım, birinde de üçüncü oldum.

Dünya Gençler Şampiyonası'na katılacağım. Çok iyi hazırlandık. İyi dereceler bekliyoruz.

Çin'de bayrağımızı dalgalandırmak, İstiklal Marşı'mızı okumak istiyoruz.

Hedefimiz her zaman şampiyonluk." diye konuştu.

Milli Takım ve İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Antrenörü Hüseyin Mert ise Sinem Yıldız'ın başarılarının kendilerini gururlandırdığını aktardı.

Şampiyonanın kendileri için önemli olduğunu dile getiren Mert, "Dünya Şampiyonası'na en iyi şekilde hazırlanıyoruz.

Hazırlıklarımız gayet verimli ve turnuvalardan iyi sonuçlar aldık. Bu sonuçlar, bizi Dünya Şampiyonası öncesi daha fazla heyecanlandırıyor, umutlandırıyor.

Güzel derecelerin gelmesi, gençlerimizi kürsüde görmek umut vaat ediyor. İnşallah bunu gerçekleştireceğiz." değerlendirmesinde bulundu. **(AA)**

## Balık ve soğanın birlikte tüketilmesinin faydaları

Kırşehir'in mutfak kültürü, özellikle sonbahar ve kış aylarında sofralara konuksever olan balık ve soğanla taçlandırılıyor.

Balık, yüksek besin değeriyle bilinirken, Kırşehir mutfağında özgü bir dokunuşla soğanla birleştirildiğinde sağlığınıza artı fayda sunuyor. Geleneksel tariflerin vazgeçilmez haline gelen bu ikili, hem lezzet hem de sağlık açısından önemli bir yer tutuyor.

Balık ve Soğanın Kırşehir Mutfağındaki Faydaları

### Kalp Sağlığını Koruma:

Kırşehir'de tüketilen tatlı su balıkları, omega-3 yağ asitleri açısından zengindir. Bu yağlar, soğanın güçlü antioksidan özelliği olan quercetin ile birleştiğinde kalp sağlığını korumaktadır. Kırşehir'in sert kış koşullarında, bu ikili kalp başlangıçına karşı önemli bir kalkan görevi görürsünüz.

### Bağışıklık Sistemini Güçlendirme:

Balık, D vitamini kaynağı olarak bağlanma sisteminizi güçlendirirken, soğanın aldığı C vitamini, vücudun kavrama ve soğuklukta olduğu gibi kişinin oluşana karşı korur. Kırşehir'in değişken iklim şartlarında, balık ve soğanla beslenmek ekstra direnç sağlar.

### Göz Sağlığına Katkı:

Balıktaki omega-3 yağ asitleri ve soğandaki quercetin kombinasyonu, göz bakım maddelerinin korunması konusunda etkilidir. Kırşehir'in doğasıyla iç yaşamda, açık havada uzun süre vakit harcayanlar için bu karışım, gözlerdeki mercerler giderilir ve yaşa bağlı olarak gö-



rülmeyenler önlenir.

### Romatizma Ağrılarını Hafifletme:

Kırşehir'de romatizma gibi kronik ağrılardan şikayetçi için, balık ve soğan tüketimi doğal bir ağrı kesici görevi görür. Soğanın anti-biyotik ve ağrı kesici özellikleri, balığın faydalı yağ asitleriyle birleşerek ağrıları hafifletmeye yardımcı olur.

### Ağız Kokusunu Engelleme:

Balık tüketiminin ardından ağız kokusu, bazı kişiler için endişe duyabilirsiniz. Ancak soğanın doğal antibakteriyel özellikleri, bu durumu ortadan kaldırır. Balık ve soğan bir arada tüketildiğinde ağızda hoş olmayan kokuları korurken, sağlığınıza da fayda sağlar.

### Taze Ürünler:

Kırşehir pazarlarından alınan taze balık ve soğan, lezzet ve besin değeri en üst seviyeye çıkar. Yerel pazarların sunduğu bu doğal ürünlerle çözülmüş yemekler, geleneksel Kırşehir sofralarının olmazsa olmazı haline gelir.

### Yanında Doğal Yeşillikler:

Balık ve soğan yemeği, Kırşehir'de sıklıkla kullanılanlarla zengin bir şekilde ulaşılabilmektedir. Taze nane, maydanoz ve dereotu gibi yeşil yapraklı sebzeler, yemeğin besin değerini artırır ve lezzetini tamamlar.

### Yerel Baharatlar:

Kırşehir mutfağının vazgeçilmez baharatları olan kekik ve kimyon, balık ve soğanın yanında lezzet patlaması yaratır. Bu baharatlar, yemeğin aromasını tüketirken, tüketirsiniz.

Kırşehir'in zengin mutfak tarihinde, balık ve soğan birlikte tüketildiğinde hem lezzet hem de sağlık açısından önemli faydalar sunar.

Yerel tatları koruyarak sağlıklı bir yaşam sürmek isteyenler için bu ikili, sofralarda mutlaka yer almalı. Kırşehir'in bu eşsiz lezzetini demeyenler için tavsiyemiz; en kısa sürede bu sağlıklı ve üretici yemeği deneyiminzdir.

(HATİCE SÜRMEİ)

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

# HAZIR BETON®

# COŞAR İNŞAAT

# BİMS

## COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.  
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR  
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR  
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

# Kaman Ceviz, Kültür ve Sanat Festivali'nde yarışmalar başlıyor!

**KAMAN BELEDİYESİ** 1924

**33. FESTİVALİ**

11-12-13 | EKİM | 2024

**EN İYİ SES YARIŞMASI**

1. 7000 TL ÖDÜL  
2. 5000 TL ÖDÜL  
3. 3000 TL ÖDÜL

**EN İYİ CEVİZLİ BAKLAVA YARIŞMASI**

1. 7000 TL ÖDÜL  
2. 5000 TL ÖDÜL  
3. 3000 TL ÖDÜL

**EN İYİ CEVİZ BAHCESİ YARIŞMASI**

1. 100 LİTRE MAZOT  
2. 100 KG GÜBRE  
3. ZİRAİ İLAÇ

**EN İYİ CEVİZ YARIŞMASI**

1. 100 KG GÜBRE  
2. 50 KG GÜBRE  
3. ZİRAİ İLAÇ

**ÖDÜLLÜ EN İYİ KAMAN & CEVİZ TEMALİ YARIŞMALARA DAVETLİSİNİZ**

MÜRACAAT YERİ: KAMAN BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

SON MÜRACAAT TARİHİ: 30 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

## Son müracaat tarihi 30 Eylül...

la birçok renkli etkinliğe ev sahipliği yapacak.

Bu yıl, en iyi ceviz, en iyi ceviz baklava ve ses yarışmaları gibi çeşitli kategorilerde heyecan dolu yarışmalar düzenlenecek.

Katılımcılar, yeteneklerini sergileme ve ödüller kazanma fırsatını yakalayacak. Yarışmalar, hem yerel halkın hem de ziyaretçilerin ilgisini çekecek.

Festivalin organizasyonundan sorumlu Kaman Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, bu yılki etkinliklere katılmak isteyenlerin başvurularını bekliyor.

Başvuru yapmak isteyenler,

Kaman Belediyesi ile iletişime geçerek detaylı bilgi alabilirler.

Ceviz bahçelerinin göz alıcı manzaraları, ustaca hazırlanmış baklavalar ve müzikal performanslarla dolu bu festival, Kaman'ın doğal güzelliklerini ve kültürel mirasını bir araya getirerek katılımcılara eşsiz anılar sunmayı hedefliyor.

Kaman'daki bu unutulmaz festivale katılmak için acele edin ve ceviz dolu bir dünyaya adım atın!

Festival tarihleri ve detayları için Kaman Belediyesi'nin resmi kanallarını takip etmeyi unutmayın. (SEVGİ ER)

Kaman, bu yılki Ceviz, Kültür ve Sanat Festivali ile bir kez daha ceviz tut-

kunlarını ve sanatseverleri bir araya getirmeye hazırlanıyor. Festival, böl-

genin kültürel zenginliklerini ve ceviz üretiminin önemini vurgulamak amacıyla

# Türk judosunda hedef, geleceğin olimpiyat kadrosunu oluşturmak



## Türkiye Judo Federasyonu Başkanı Sezer Huysuz, amaçlarının genç milli judocuları 2028 ve 2032 olimpiyatlarına hazırlamak olduğunu söyledi.

Huysuz, 3-6 Ekim'de Tacikistan'da yapılacak Dünya Gençler Şampiyonası öncesi hazırlıklarını Trabzon'daki Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde (TOHM) sürdüren milli takımı ziyaret etti.

Burada genç judoculara tavsiyelerde bulunan Huysuz, AA muhabirine, milli takımın Tacikistan'dan güzel bir neticeyle döneceğine inandığını belirtti.

Judo altyapısının her geçen gün büyüdüğüne dikkati çeken Huysuz, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye'de şu anda lisanslı

sporcu sayımız 180 bine yaklaştı.

Aktif sporcu sayımız 40 bini geçti. Türkiye'de judo büyümeye devam ediyor.

81 ilde varız. Yavaş yavaş daha da ileriye doğru gidiyoruz. Olimpiyatlarda 8 sporcuyla yer aldık.

Görme engelli paralimpikte 10 sporcu, yani toplam 18 sporcuyla olimpiyata göndermiş bir federasyonuz.

Netice olarak altyapının büyümesiyle hem sporcu hem de madalya sayıları artacak."

"İnşallah Türk judosu istediğimiz yere gelecek"

Huysuz, 2028 ve 2032 olimpiyatlarında dereceler elde etmek istediklerini dile getirerek, "İnşallah Türk judosu istediğimiz yere gelecek."

Yani Los Angeles 2028'de gerçekten bu çocukların başarılarını izleyeceğiz inşallah. Bu yaş gruplarında, ümit ve gençlerde çok güzel, başarılı bir takımımız var. Bu da büyük takımımıza yansıyor." dedi.

Estonya'nın başkenti Tallinn'de 5-8 Eylül'de **7de**



## Kırşehirli dağcılar, Neşet Ertaş'ı "Gönül Dağı"nda andı

- Kırşehirli dağcılar, "Bozkırın Tezenesi" olarak bilinen halk ozanı Neşet Ertaş'ı, vefatının 12. yılında tırmandıkları "Gönül Dağı"nda türkülerini andı.

Türkiye Dağcılık Federasyonu Kırşehir İl Temsilciliğince organize edilen etkinlikte, 15 dağcı 1840 metre rakımlı Gönül Dağı'na tırmandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait araçla Kaman'ın Demirli köyüne ulaşan

ekip, yaklaşık 2,5 saatlik yürüyüşün ardından zirveye ulaştı. Zirvedeki Türk bayrağını değiştiren dağcılar, Neşet Ertaş'ın türkülerini seslendirdi.

Daha sonra inişe geçen dağcılar, yaklaşık 1 saatlik yürüyüşün ardından Demirli köyüne ulaştı.

Köy muhtarı Köksal Bayram tarafından dağcılara gözleme ve ayrı ayrı ikram **KIRŞEHİR (AA)**

## Milli badmintoncu Sinem Yıldız, Dünya Gençler Şampiyonası öncesi iddialı

## Avrupa üçüncüsü 18 yaşındaki milli badmintoncu Sinem Yıldız, Dünya Gençler Şampiyonası'nda da kürsüye çıkmak istiyor

Annesinin yönlendirmesiyle 10 yaşında başladığı badmintonda kısa sürede kendini geliştiren Yıldız, zamanla katıldığı müsabakalarda elde ettiği derecelerle kendisini gösterdi.

Yıldız, badmintonda dört Türkiye şampiyonluğunun yanı sıra Avrupa üçüncülüğü elde ederek önemli bir başarıya imza attı.

Bu yıl düzenlenen 4 uluslararası turnuvada 3 şampiyonluk kazanan milli sporcu, 29 Eylül-13 Ekim tarihlerinde Çin'de düzenlenecek Dünya Gençler Şampiyonası'na hazırlanıyor.

**Yıldız: "Daha çok çalıştım, daha çok kazandım"**

Milli sporcu Sinem Yıldız, AA muhabirine, kendini geliştirerek sürekli madalya için mücadele ettiğini söyledi.

Badmintonda daha güzel başarılar elde etmek istediğini belirten Yıldız, "Küçükken annem yaz okuluna badmintonu



başlatmıştı. Sonra devam ettim. İlk başlarda tabii teknik açıdan çok zorluk yaşıyoruz ama sonrasında eğlenceli oluyor. Kendimi geliştirdikten sonra maçlara katıldım. Sonrasında şampiyonluklar gelmeye başladı. Ondan sonra bu sporu daha çok sevmeye başladım. Daha çok çalıştım, daha çok kazandım." dedi.

Yıldız, Türkiye'yi uluslararası **7de**

**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanyor bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin...